
Bari – via Re David, 189/c – 70125 - Tel. 080.55 66 471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it - www.accademiabelleartiba.it 
Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042 - Tel. 080 47 33 703 

 

 

 
 

D.P. n. 1           Bari, 15/01/2024 
 
 
IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’Avviso pubblico di procedura selettivo-comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata 
all’individuazione di n.1 unità per attività di supporto alla gestione della biblioteca, Prot.n. 4331 del 28/11/2023 e, in 
particolare l’art. 4 che prevede che “Le domande saranno esaminate da un’apposita Commissione che sarà 
nominata con relativo Decreto”, 

RITENUTO pertanto che occorre procedere alla nomina dei componenti della commissione per la valutazione 
dei titoli culturali e per il colloquio, 
 

       DECRETA 
 

è nominata la Commissione di valutazione per la selezione di cui al bando in premessa composta come di 
seguito indicato:   
- Presidente – Direttore amministrativo – Avv. Maria, Laura Nardilli 
- Componente- Direttore dell’Ufficio di Ragioneria – Dott. Michele Murgolo 
- Componente con funzioni anche di segretario verbalizzante - Assistente – Dott.ssa Giuseppina Alicino. 
 

IL PRESIDENTE 
(prof. Pasquale GUARAGNELLA) 

 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 
n.39.  


